ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к коллективному договору

БУ СО ВО «КЦСОН Бабушкинского района»
на 2017-2020 годы.

С. им. Бабушкина 19.10.2017 год

Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения Бабушкинского района» в
лице директора Шеменйж Раисы Аркадьевны, действующего на основании Устава,
именуемый (-ая) в дальнейшем работодатель, с одной стороны, и работники учреждения,
в лице председателя Совета трудового коллектива Репницыной Ирины Сергеевны,
именуемые в дальнейшем работники, с другой стороны, заключили настоящее
соглашение о внесении следующих изменений в коллективный договор:

1. В соответствии с Постановлением Правительства Вологодской области от
09.10.2017 года №891 «О внесении изменений в постановление правительства области от
28.10.2008 года №2084» внести изменения в Положение об оплате труда работников в
разделе IV:

-в первом абзаце подпункта 4.1.1 пункта 4.1 цифры "100" заменить цифрами "200";
-в первом абзаце подпункта 4.2. Г пункта 4.2 цифры "100" заменить цифрами "200".

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и
является неотъемлемой частью Коллективного договора БУ СО ВО «КЦСОН
Бабушкинского района».

19.10.2017 г.